МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА № 27 ИМЕНИ

МИХАИЛА ВАСИЛЬЕВИЧА АЛЕКСАНДРОВА ПОСЕЛОК КОМСОМОЛЕЦ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
От 01сентября 2023 г. № 186– О

п. Комсомолец

Об продолжении работы спортивного клуба «Золотая медаль»
в 2023-2024 учебном году

В целях организации занятости школьников в свободное время,
укрепления здоровья, формирования навыков по сохранению и укреплению
здоровья, привития любви к спорту приказываю:
1. Продолжить работу школьного спортивного клуба (далее ШСК) «Золотая

медаль в 2023 – 2024 учебном году.
2. Назначить руководителем СК «Золотая медаль» Хасбиеву Наталью

Александровну, педагога дополнительного образования.
3. Назначить координатором работы ШСК «Золотая медаль» Каменюк И.И.,

заместителя директора.
4. Утвердить состав ШСК:
председатель ШСК – Дмитренко Максим – учащийся 10 класса
1 заместитель председателя –– Михайлюк Диана – учащаяся 11 класса
2 заместитель председателя-- Киселев Роман- учащийся 10 класса
члены ШСК:
Сектор спортивной работы:
1) Грицан Богдан- учащийся 7 класса
2) Назаров Иван - учащийся 7 класса
3) Мартьянова София- учащаяся 6 класса
4) Юнаковская Анастасия - учащаяся 6 класса
5) Серко Елисей - учащийся 6 класса
6) Борткова Валерия - учащаяся 8 класса
Судейская коллегия:
7) Щербатый Тимофей – учащийся 8 класса
8) Бурнаев Роман - учащийся 8 класса
9) Новиков Максим - учащийся 8 класса
10) Лесовой Геннадий - учащийся 10 класса
11) Вдовенко Артем - учащийся 11 класса
Агитационно-массовый сектор:
12) Толстых Ярослав - учащийся 8 класса

13) Попова Александра - учащаяся 6 класса
Секретарь:
14) Мильо Юлия – учащаяся 10 класса
15) Куприкова Карина– учащаяся 10 класса

5. Утвердить план спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной
работы на 2023-20244 учебный год (Приложение 1).
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.М. Зацепа

С приказом ознакомлены: ________ Хасбиева Н.А.
________ Каменюк И.И.

	П Р И К А З

		2023-09-09T21:43:03+0300
	Зацепа Анастасия Михайловна